

Lp.	Miesiąc	Tematyka	Forma realizacji	Odp. za przygotowanie materiałów	Współdziałający	Uwagi
1	Styczeń	<i>1. Informacja o aktualnej sytuacji w zakresie zimowego utrzymania dróg.</i>	Sesja	Burmistrz Rogoźna Wielkopolski Urząd Wojewódzki WZDW	Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa	
2	Luty	<i>1. Stan utrzymania czystości i porządku w Gminie Rogoźno. 2. Informacja o aktualnej sytuacji w zakresie zimowego utrzymania dróg. 3. Informacja o współdziałaniu Gminy Rogoźno z Samorządem Powiatowym i Wojewódzkim</i>	Sesja	Burmistrz Rogoźna	Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa	
3	Marzec	<i>1. Stan dróg w Gminie Rogoźno i informacja o realizacji budowy obwodnicy Rogoźna. 2. Informacja o aktualnej sytuacji w zakresie zimowego utrzymania dróg. 3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wsparcia rodziny.</i>	Sesja	Burmistrz Rogoźna	Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa	
4	Kwiecień	<i>1. Ocena działalności finansowej podległych jednostek GOPS, ZAMK, CUW, RCK, CIS</i>	Sesja	Burmistrz Rogoźna	Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa Komisja Spraw Społecznych Oświaty i Kultury	
5	Maj	<i>1. Raport o stanie Gminy. 2. Wykonanie budżetu za rok 2019. 3. Absolutorium dla Burmistrza Rogoźna.</i>	Sesja	Burmistrz Rogoźna	Komisja Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury	
6	Czerwiec	<i>1. Informacja o przygotowaniach do letniego wypoczynku dzieci i młodzież</i>	Sesja	Burmistrz Rogoźna	Komisja Spraw Społecznych Oświaty i Kultury	

		<p><i>oraz przygotowanie infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej i stanu kąpielisk w Gminie Rogoźno</i></p> <p><i>2. Działalność spółek gminnych „Megawat” i „Aquabellis”.</i></p> <p><i>3. Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Rogoźno.</i></p>		Sanepid	<p>Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa</p> <p>Komisja Spraw Społecznych Oświaty i Kultury</p> <p>Prezesa Spółek</p>	
7	Lipiec	<i>Przerwa wakacyjna.</i>				
8	Sierpień	<p><i>1. Przygotowanie placówek oświatowo-wychowawczych do realizacji zadań w nowym roku szkolnym.</i></p> <p><i>2. Stan czystości jezior, rzek i wód gruntowych na terenie Gminy Rogoźno</i></p>	Sesja	Burmistrz Rogoźna	<p>Komisja Spraw Społecznych Oświaty i Kultury</p> <p>Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa</p>	
9	Wrzesień	<p><i>1. Stan bezpieczeństwa mieszkańców gminy i powiatu.</i></p> <p><i>2. Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2020 roku.</i></p> <p><i>3. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020</i></p>	Sesja	<p>Burmistrz Rogoźna</p> <p>Pełnomocnik Burmistrza ds. Oświaty</p> <p>Komisariat Policji w Rogoźnie</p> <p>PSP w Obornikach</p> <p>Zarząd M-G ZOSP w Rogoźnie</p>	<p>Komisja Spraw Społecznych Oświaty i Kultury</p> <p>Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa</p>	
10	Październik	<p><i>1. Sytuacja i stan rolnictwa.</i></p> <p><i>2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.</i></p>	Sesja	<p>Burmistrz Rogoźna</p> <p>Przewodniczący Rady</p>	Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa	
11	Listopad	<i>1. Ocena inwestycyjna Gminy Rogoźno za 2020 rok</i>	Sesja	Burmistrz Rogoźna	Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa	
12	Grudzień	<p><i>1. Uchwalenie budżetu na 2021 rok.</i></p> <p><i>2. Przyjęcie planu pracy Rady i Komisji Rady na 2021 rok.</i></p>	Sesja	<p>Burmistrz Rogoźna</p> <p>Przewodniczący Komisji Rady</p>		